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Vi i Norges Badmintonforbund takker for det gode arbeidet som gjøres for å oppdatere og få 
en relevant og god behovsplan for idrett i Oslo kommune. Vi har forståelse for at det er 
krevende å finne nok arealer til å imøtekomme det store anleggsbehovet i kommunen. Vi 
støtter derfor prioriteringen av flerbrukshaller, og velger her å kommentere forhold som er 
svært viktig for oss, for at de flerbruksanlegg som er i bygge- og rehabiliteringsprosess blir så 
egnet som mulig for å imøtekomme den økende etterspørsel etter vår idrett. 

Som det kommenteres i kunnskapsgrunnlaget som er utarbeidet for behovsplanen; 
Badminton, for både jenter og gutter, er én av idrettene som har hatt størst prosentvis vekst, i 
antall medlemmer, i perioden 2012-2022. Badminton er i tillegg en idrett som kan aktivisere 
svært mange barn og unge på lite areal. Vi ønsker derfor å poengtere viktigheten av at 
byggeprosjektene tar hensyn til særlig tre forhold, som alle også er poengtert i 
Kulturdepartementets veileder for idrettshaller. For at våre Osloklubber skal kunne gi et godt 
og allsidig badmintontilbud er det viktig for oss at følgende blir hensyntatt: 

Takhøyde 
Vi ønsker oss flere flerbrukshaller med 9 m fri takhøyde. I Kulturdepartementets veileder for 
idrettshaller (KUD 2016:22) skrives det: Flere særidretter ønsker imidlertid større takhøyde, 
og har krav om minimum 9 m takhøyde ved nasjonale og internasjonale konkurranser, og på 
side 33: For alle nasjonale turneringer inkludert norske mesterskap, ønsker NBF 9 m fri 
høyde, men kan gi dispensasjon for lavere takhøyde. Det er svært viktig for oss at vi har noen 
hallalternativer i Oslo, som imøtekommer vårt ønske om 9 m fri takhøyde.  

Oppmerking av bane 
Linjene på badmintonbanen er svært viktig for spillets dynamikk, og vi ønsker at disse linjene 
legges øverst ved oppmerking av baner i flerbrukshaller. I veileder for idrettshaller (KUD 
2016:55) skrives det: Rekkefølgen i oppmerking, hvilke baner som skal ligge «øverst» og 
hvilke som skal ligge «nederst» bør avgjøres av hvilke idretter som forventes å være viktigste 
bruker av hallen, særlig i konkurransesammenheng. Dersom badminton er en viktig bruker av 
hallen anbefales det at denne oppmerkingen legges øverst, da badmintonbanen merkes med 
smale linjer og badminton er en meget hurtig idrett med små marginer ved bedømming av 
linjene, om ballen er ut eller inn.  



Belysning og vegger 
Vi ønsker oss ikke vinduer med sollys, som ødelegger for gjennomføring av aktiviteten. I 
veileder for idrettshaller (KUD 2016:33) poengteres det: I badminton er det ikke ønskelig med 
vinduer, reklameskilt eller lignende. Er slike i hallen, må de plasseres lavt slik at de ikke 
forstyrrer bedømmelsen. Eventuelle vinduer må kunne blendes.  
 
Vi håper disse forhold vektlegges, slik at alle de flerbrukshaller som allerede planlegges blir 
så egnede som mulig for å imøtekomme vår gode aktivitetsvekst blant barn og unge i Oslo.  
 
Vi ønsker dere lykke til med samkjøring av høringssvar, og håper på et aktivt Oslo, med mer 
og bedre dekning av anleggsbehovet i årene som kommer! 
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